
PLECAK RAKUN Mk2 (20l) - Cordura® (Szary Cień)
Indeks: 733526 Producent: Helikon Kod producenta: PL-RC2-CD-35

Cena: 324.88 zł

Opis

RACCOON Mk2 (20l) plecak - Cordura® (Shadow Grey)
Producent: Helikon

Nowa generacja plecaka Raccoon firmy Helikon-Tex to lekki i wytrzymały zestaw o pojemności 20 litrów, idealny do
codziennego użytku oraz wycieczek dzienych i taktycznych. Plecak został wyposażony w pojedynczą zewnętrzną kieszeń z
prostym organizerem oraz tkany pas biodrowy, który rozkłada ciężar dla większych obciążeń.

Plecak posiada wzmocnione usztywnienie nylonowego uchwytu do noszenia oraz regulowane pasy naramienne typu
Spacer Mesh, regulowany pas piersiowy i regulowany pas biodrowy. Kompatybilny z MOLLE/PALS, plecak ma również
zewnętrzną linkę gumową do szybkiego przechowywania.

Wszystkie kieszenie na plecaku posiadają zamki błyskawiczne YKK, a plecak został wykonany z tkaniny typu Cordura
500D o wadze około 1200 g. Otwory odpływowe znajdują się na wszystkich przegródkach, a wszystkie akcesoria na
zdjęciach nie są częścią oferty.

Pojemność: 20 l. Wyściełana kieszeń z rękawami z pęcherzami nawodniającymi i kieszenią z siatki z zamkiem
błyskawicznym. Przednia kieszeń admin z kilkoma wewnętrznymi rękawami i karabińczykiem
Regulowane pasy naramienne z wyściełanym materiałem typu Spacer Mesh. Regulowany pas piersiowy. Regulowany
pas biodrowy. Wzmocnienie nylonowego uchwytu do noszenia
Usztywniona tylna ścianka wyściełana siatką Spacer Mesh. Boczne i kompresyjne. Kompatybilność z MOLLE/PALS.
Zewnętrzna linka gumowa do szybkiego zewnętrznego przechowywania
D-ringi na paskach naramiennych. Panel Loop-ID 12 x 7,5 cm. Wszystkie kieszenie z zamkiem błyskawicznym YKK.
Łatwe ściąganie rękawiczek. Otwory odpływowe na wszystkich przegródkach
Akcesoria nie wchodzą w zakres dostawy. Materiał: 100% Cordura 500D. Waga: ok. 1200 g. Wymiary: ok. 45 x 24 x 20
cm

waga przedmiotu: 2.62 pounds
opis przedziału wiekowego: Dorosły
punkt znaku wypunktowania: Pojemność: 20 l. Wyściełana kieszeń z rękawami z pęcherzami nawodniającymi i
kieszenią z siatki z zamkiem błyskawicznym. Przednia kieszeń admin z kilkoma wewnętrznymi rękawami i
karabińczykiem, Regulowane pasy naramienne z wyściełanym materiałem typu Spacer Mesh. Regulowany pas
piersiowy. Regulowany pas biodrowy. Wzmocnienie nylonowego uchwytu do noszenia, Usztywniona tylna ścianka
wyściełana siatką Spacer Mesh. Boczne i kompresyjne. Kompatybilność z MOLLE/PALS. Zewnętrzna linka gumowa do
szybkiego zewnętrznego przechowywania, D-ringi na paskach naramiennych. Panel Loop-ID 12 x 7,5 cm. Wszystkie
kieszenie z zamkiem błyskawicznym YKK. Łatwe ściąganie rękawiczek. Otwory odpływowe na wszystkich
przegródkach, Akcesoria nie wchodzą w zakres dostawy. Materiał: 100% Cordura 500D. Waga: ok. 1200 g. Wymiary:
ok. 45 x 24 x 20 cm
Opis produktu: W najnowszej generacji plecaka Raccon firmy Helikon-Tex zastosowano doświadczenia z



Pojemność 20 litrów

Materiał Cordura 500D

Waga ok. 1200 g

Wymiary ok. 45 x 24 x 20 cm

Kolor Shadow Grey

poprzedniego modelu oraz inne innowacje. Jako lekka, ale bardzo stabilna jednostka o pojemności 20 litrów jest to
optymalny wybór do codziennego użytku. Tam, gdzie większy plecak byłby niepotrzebnym obciążeniem, jest on
absolutnie wystarczający na jednodniowe wycieczki i krótkie taktyczne akcje. Raccoon MK2 jest również wyposażony
w kieszeń zewnętrzną, podobną do wielkości komory głównej, w której znajduje się prosty organizer. Tkany pas
biodrowy rozkłada ciężar dla większych obciążeń. Plecak z paskiem jest kompatybilny z MOLLE/PALS. Zintegrowany
sztruks umożliwia dodatkowe mocowanie kurtki, maty do spania itp. Najnowsza generacja plecaka Raccon insponuje
naszymi doświadczeniami z tym modelem. Lekki, wytrzymały zestaw o pojemności 20 litrów to optymalny wybór do
codziennego użytku, a więc jest absolutnie wystarczający na wycieczki dzienne i taktyczne, gdzie duża paczka chciałby
być niepotrzebna. Raccoon Mk2 jest również wyposażony w jedną zewnętrzną kieszeń, rozmiar podobny do komory
głównej. Zawiera prosty organizer do przenoszenia dodatkowych przedmiotów. W przypadku ciężkiego obciążenia
prostego, tkanego paska biodrowego rozprowadza ciężar. Plecak jest pokryty tkaniną kompatybilną z systemem
MOLLE/PALS. Sztywny sztruks umożliwia mocowanie dodatkowego wyposażenia takiego jak kurtki, maty do spania
itp. Accessories in the images are not part of the offer - akcesoria na zdjęciach nie wchodzą w zakres oferty.
marka: Helikon
ogólne słowo kluczowe: taktyczny, Airsoft, jednolity, obowiązkowy plecak dzienny, cargo, do walki z wędrówkami,
trekkingu, survivalu, wojskowy plecak, pas, PALS, nawodnienie płynów
rodzaj tkaniny: 100% nylon
Liczba przedmiotów: 1
zalecane zastosowania produktu: Podróże, Turystyka
rozmiar: jeden rozmiar
płeć docelowa: unisex
kolor: Shadow szary
waga opakowania przedmiotu: 1.34 kilograms
producent: Helikon
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5908218718135, 05908218718135
zalecane węzły przeglądania: 20659543031, 20860962031
numer modelu: PL-RC2-CD-35
dział: Mężczyźni
specjalna funkcja: zamek błyskawiczny, Przegroda na laptopa, Pasek na mostek, Zamek błyskawiczny, Kieszeń na
laptopa, Pasek na ramię, Pas piersiowy
typ sportowy: Turystyka piesza
opis podszewki: Nylon
nazwa przedmiotu: RACCOON Mk2 (20l) plecak - Cordura® (Shadow Grey)
data premiery: 2017-12-06T00:00:01Z
objętość pamięci: 20 liters
materiał: nylon, siatka

Parametry

Zdjęcia
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